
神奈川リハビリテーション病院では、病院の様子やリハビリテーション看護について
理解を深めていただき、お子さんの就職先の候補にしていただくことを目的として「保
護者見学会」を実施します。皆様の参加を心よりお待ちしています。

【開催日】2026年3月27日（金）･30日（月）

【主な対象】2026年4月に厚木看護専門学校に入学される学生の保護者の方及び学生本人
【開催場所】神奈川リハビリテーション病院（〒243-0121 神奈川県厚木市七沢516 ）
【集合場所】神奈川リハビリテーション病院3階研修室
【交 通】小田急小田原線本厚木駅・愛甲石田駅・伊勢原駅 各駅からバスにて20～

30分程度。自家用車可。駐車場（無料）をご利用いただけます。
【申込方法】病院ホームページ（サイト内検索から「保護者見学会」と検索）または、

下記QRコードより申込みフォームにてお申込み下さい

【入力項目】①参加希望日・時間帯（午前or午後）②参加人数※ ③参加者氏名・ふりがな
④入学生の氏名・ふりがな ⑤連絡先（電話番号・E-mailアドレス）

※１組最大２名まで（保護者の方、もしくは保護者と入学生の方）
学生のみで申込まれる場合には「理由書・同意書」の提出をお願いしております。

★申込み期間：2026年1月19日（月）～2月27日（金）
お申込みはこちらから→

・不明な点がある場合は、下記の問い合わせ先までご連絡ください。
・先着順で受付いたします。申込者多数の場合にお受けできない場合もありますのでご了承
ください。

・新型コロナウィルス感染症の拡大状況により中止となる場合がありますのでご了承ください。

【問い合わせ先】神奈川ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院事務部病院管理課 中井・相馬
＜TEL＞046-249-2220 ＜E‐mail＞kanasomu@kanagawa-rehab.or.jp

申込みフォーム



スケジュール

午前の部

9:45-10:00

10:00-10:20

10:20-11:00

11:00-11:45

11:45-

受付

オリエンテーション
概要説明・学資金制度について

病院説明（看護師からの説明）
神奈川リハビリテーション病院の看護について

病院見学（院内の施設見学など）

終了
（質問などある方は随時受付いたします）

午後の部

13:15-13:30

13:30-13:50

13:50-14:30

14:30-15:15

15:15-

受付

オリエンテーション
概要説明・学資金制度について

病院説明（看護師からの説明）
神奈川リハビリテーション病院の看護について

病院見学（院内の施設見学など）

終了
（質問などある方は随時受付いたします）

主な対象者 厚木看護専門学校に入学される学生の保護者の方及び
学生本人

日程：2026年3月27日（金）･ 30日（月）
午前の部･午後の部

各日・各回共に内容は同一です。


