

# 神奈川リハビリテーション病院

# 2026年 保護者見学会

神奈川リハビリテーション病院では、病院の様子やリハビリテーション看護について理解を深めていただき、お子さんの就職先の候補にしていただくことを目的として「保護者見学会」を実施します。皆様の参加を心よりお待ちしています。

【開催日】 2026年3月27日(金)・30日(月)

【主な対象】 2026年4月に厚木看護専門学校に入学される学生の保護者の方及び学生本人

【開催場所】 神奈川リハビリテーション病院（〒243-0121 神奈川県厚木市七沢516）

【集合場所】 神奈川リハビリテーション病院3階研修室

【交通】 小田急小田原線本厚木駅・愛甲石田駅・伊勢原駅 各駅からバスにて20～30分程度。自家用車可。駐車場（無料）をご利用いただけます。

【申込方法】 病院ホームページ（サイト内検索から「保護者見学会」と検索）または、下記QRコードより申込みフォームにてお申込み下さい

【入力項目】 ①参加希望日・時間帯（午前or午後） ②参加人数※ ③参加者氏名・ふりがな  
④入学生の氏名・ふりがな ⑤連絡先（電話番号・E-mailアドレス）

※ 1組最大2名まで（保護者の方、もしくは保護者と入学生の方）

学生のみで申込まれる場合には「理由書・同意書」の提出をお願いしております。

申込みフォーム

★申込み期間：2026年1月19日(月)～2月27日(金)  
お申込みはこちらから→



- 不明な点がある場合は、下記の問い合わせ先までご連絡ください。
- 先着順で受付いたします。申込者多数の場合にお受けできない場合もありますのでご了承ください。
- 新型コロナウィルス感染症の拡大状況により中止となる場合がありますのでご了承ください。

【問い合わせ先】 神奈川リハビリテーション病院事務部病院管理課 中井・相馬  
<TEL> 046-249-2220 <E-mail> kanasomu@kanagawa-rehab.or.jp

# 神奈川リハビリテーション病院 2026年 保護者見学会

日程：2026年3月27日（金）・ 30日（月）  
午前の部・午後の部



スケジュール		
午前の部	<b>9:45-10:00</b>	受付
	<b>10:00-10:20</b>	オリエンテーション 概要説明・学資金制度について
	<b>10:20-11:00</b>	病院説明（看護師からの説明） 神奈川リハビリテーション病院の看護について
	<b>11:00-11:45</b>	病院見学（院内の施設見学など）
	<b>11:45-</b>	終了 (質問などある方は隨時受付いたします)
午後の部	<b>13:15-13:30</b>	受付
	<b>13:30-13:50</b>	オリエンテーション 概要説明・学資金制度について
	<b>13:50-14:30</b>	病院説明（看護師からの説明） 神奈川リハビリテーション病院の看護について
	<b>14:30-15:15</b>	病院見学（院内の施設見学など）
	<b>15:15-</b>	終了 (質問などある方は隨時受付いたします)
主な対象者		厚木看護専門学校に入学される学生の保護者の方及び 学生本人

各日・各回共に内容は同一です。